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ODPOWIEDZI
na zapytania

ZNAK SPRAWY: 1/07 /DG

Szanowni Panstwo

uprzejmie informujemy, iz w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego
na: ,Abonament telefoniczny z nielimitowanymi rozmowami i dostepem do
internetu - 9 szt., aparat telefoniczny komérkowy - 9 szt.,”

wplynely zapytania dotyczgce zapiséw projektu umowy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca sie o potwierdzenie, Ze w przypadku wyboru oferty Wykonawcy
prowadzacego dziatalno$¢ w formie spétki akeyjnej, czes¢ komparycyjna Umowy bedzie
obejmowac wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy mozliwym jest uzupelnienie tresci postanowien
Umowy o zapis, zgodnie z ktérym: ,Catkowita suma kar umownych naliczonych na
podstawie § 7 ust.1 pkt 1- 6, pkt 8-9 Umowy nie przekroczy 20 % wartoSci tgcznego
wynagrodzenia brutto okre$lonego w Umowie.”?

Wskazanie maksymalnej wysoko$ci kar umownych daje Wykonawcy mozliwo$é oceny
ryzyka zwigzanego z realizacjg umowy.

Gdyby jednak Zamawiajacy nie uwzglednit ograniczenia catkowitej wysoko$ci kar
umownych do proponowanej wysokosci 20 % warto$ci Umowy brutto, Wykonawca
zwraca si¢ 0o rozwazenie i wskazanie innej warto$ci procentowej. Kary umowne stuzy¢
powinny zabezpieczeniu terminowego i nalezytego wykonania prac, natomiast nie
powinny by¢ nadmiernym i nieuzasadnionym obcigzeniem dla wykonawcy, z tego
wzgledu ograniczenie wysoko$ci kar umownych wydaje sie zasadne.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wprowadza do projektu umowy zapis o nastepujacym
brzmieniu ,taczna wysoko$¢ kar umownych nie przekroczy 30% wartoSci o ktérej mowa
w §3”.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajgcego o modyfikacje zapisu § 7 ust. 2 Umowy
zgodnie z ktorym Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia na zasadach ogélnych
odszkodowania przewyzZszajacego kary umowne zastrzezone w ust. 1, poprzez
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uzupetnienie powyzszej regulacji i wskazanie, ze tgczna wysokosé odszkodowania z
tytutu roszczen wraz z naliczonymi karami nie przekroczy catkowitej wartosci umowy.
Wskazanie maksymalnej wysoko$ci odszkodowania umozliwia w ocenie Wykonawcy
oszacowanie ryzyka kontraktowego zwigzanego z realizacjg umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.

Pytanie 4

Odnosnie zapiséw § 6 pkt 1 Umowy, wnosimy o zmiane w taki sposéb, aby termin ptatnosci za
fakture 30 dni byt liczony od dnia jej wystawienia.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.

Pytanie 5

Zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Sadu Najwyzszego, m.in. wyrok Sadu
Najwyzszego z dnia 12.07.1996 r. (sygn. akt I CRN 79/96) ,w rozliczeniach
bezgotéwkowych za chwile otrzymania zaptaty przez wierzyciela uwazaé trzeba chwile
uznania jego rachunku bankowego”.

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienia
okreslonego w § 6 pkt 3, w taki sposéb, aby byt zgodny z aktualnym orzecznictwem w tym
zakresie, tj. aby za termin zaptaty przyjety zostat dziefi uznania na rachunku bankowym
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.

Pytanie 6

Zgodnie z § 6 ust. 7 naliczanie kar moze nastapié po zakoriczeniu procedury reklamacyjnej
z zastrzezeniem, iz termin zakonczenia reklamacji nie przekroczy 14 dni.

Wnosimy o zmiang - termin rozpatrzenie reklamacji wynosi 30 dni.

Postepowania reklamacyjne wynikle w toku realizacji umowy beda prowadzone na
zasadach iwarunkach okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji
z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji ustugi telekomunikacyjnej (Dz.U. 2014 poz.
284). Informujemy, iz zgodnie z przywotanym Rozporzadzeniem, Wykonawca ma 30 dni
na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w projekcie umowy.
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